
UCHWAŁA NR XLVI/989/14
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie: wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego i uprawnienia, złożonego przez Morski 
Instytut Rybacki -Państwowy Instytut Badawczy, dotyczącego uchwały nr XLIV/908/14 Rady Miasta Gdyni 

z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części dzielnicy Działki Leśne w Gdyni, rejon ulic Warszawskiej, Wolności i Witomińskiej

Na podstawie art. 101 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami1)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego i uprawnienia z dnia 19 sierpnia 
2014 roku, wniesionego przez Morski Instytut Rybacki-Państwowy Instytut Badawczy, dotyczącego uchwały nr 
XLIV/908/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Działki Leśne w Gdyni, rejon ulic Warszawskiej, Wolności 
i Witomińskiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni

dr. inż. Stanisław Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 roku poz. 645 poz. 1318, z 2014 roku poz. 379, poz. 
1072

Id: A2A26BC7-D4FF-4727-83A6-FC117BA3CD85. Podpisany Strona 1




